
 
 

 

 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 
(na podstawie Zarządzenia nr 76/2024 Kanclerza Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych  
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym)  

 
 
Numer postępowania: ATZ_MG_20815_WF6_2025 
  
 
I  ZAMAWIAJĄCY: 

Warszawski Uniwersytet Medyczny 
ul. Żwirki i Wigury 61 
02-091 Warszawa 
NIP: 525-00-05-828 

Osoba do kontaktu z Wykonawcami 
Magdalena Śledziewska  
Tel:  (22) 57 20 286 
e-mail: msledziewska@wum.edu.pl 
 
 

 
II SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
 
Dostawa materiałów laboratoryjnych w ramach projektu pn. KPO05 –„Opracowanie nowych systemów 
terapeutycznych precyzyjnego dostarczania i kontrolowanego uwalniania leków przeciwnowotworowych 
przeznaczonych do terapii raka trzustki”.  
 

KOD CPV:  33793000-5  - Laboratoryjne wyroby szklane  
 
       

           
L.p. Przedmiot zamówienia  Ilość  

 
1. Chłodnice laboratoryjne z płaszczem zasypowym („chłodnica lodowa”) do aparatury 

destylacyjnej, przeznaczone do chłodzenia lodem/suchym lodem/mieszaniną suchy lód + 
aceton oraz do destylacji rozpuszczalników organicznych i prac procesowych (np. 
depolimeryzacja); wykonanie ze szkła borokrzemowego 3.3 (np. DURAN/SIMAX lub 
równoważne) odpornego chemicznie i na szok termiczny, z płaszczem zasypowym z 
górnym otworem zasypowym do wprowadzania lodu (z kołnierzem) oraz korkiem 
PTFE/HDPE z odpowietrzeniem; wymiary (cm): długość części ukośnej 30cm, średnica 
zewnętrzna płaszcza zasypowego 6,5cm, średnica zewnętrzna pionowej części po lewej 
4cm, długość pionowej części po prawej 21,5cm, długość pionowej części po lewej 27cm, 
długość dolnego odcinka po lewej 17,5cm; szlify: górny lewy NS 14/23, dolny lewy NS 
29/32, dolny prawy NS 14/23; wymagania jakościowe: szlify zgodne z ISO/NS, szczelne i bez 
wyszczerbień/mikropęknięć, gładkie spoiny, brak naprężeń, tolerancje wykonania min. 
±5 mm dla długości i ±2 mm dla średnic, zgodnie z rysunkiem poglądowym (zał. 3) 
 

2 

Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających na dodatkowe dostawy. 
 
 
 

mailto:msledziewska@wum.edu.pl


 

 

 

 
 
III  TERMIN I MIEJSCE DOSTAWY 
Zamawiający oczekuje dostawy w terminie nie dłuższym niż 30 dni, licząc od dnia wysłania zamówienia lub podpisania 
umowy. 
 
 
Miejsce dostawy:  
Warszawski Uniwersytet Medyczny,  
Dział Logistyki,  
ul. Pawińskiego 3,  
02-106 Warszawa 
 
 
IV  GWARANCJA    
1. Przedmiot dostawy musi pochodzić z bieżącej produkcji i posiadać wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa 
 dopuszczające do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
2. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji jakościowej na okres od dnia dostawy towaru do upływu okresu 

gwarancji udzielonej przez producenta, jednak nie mniej niż na 80% maksymalnego okresu gwarancji jakości udzielanej 
przez producenta na przedmiot dostawy. 

3.   Okres gwarancji rozpoczyna swój bieg od daty dostawy towaru. 
 
 
 
 V  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, przy czym nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
2. Oferta powinna być sporządzona w sposób czytelny wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 (Formularz ofertowy).  
3. Brak jednoznacznego oznaczenia części oferty stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa uznaje się za zgodę 

na ujawnienie całości dokumentów na zasadach określonych w ustawie.  
4. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną, a stosowne upoważnienie do podpisania oferty winno być 

dołączone do oferty, o ile nie wynika ono z  innych dokumentów dołączonych do oferty. 
 
 
 

VI  WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE NALEŻY DOSTARCZYĆ W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
1. Wszelkie certyfikaty, deklaracje zgodności i inne dokumenty o podobnym charakterze winny zostać złożone, jeśli 

wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub na żądanie Zamawiającego.  
2. Wykonawca oferujący produkty równoważne zobowiązany jest wraz z ofertą przedłożyć kartę katalogową 

 produktu i/lub inne materiały informacyjne zgodne z danymi producenta w polskiej lub angielskiej wersji 
 językowej, potwierdzające, że zaoferowany produkt równoważny spełnia  żądane parametry, co Zamawiający uzna za 
potwierdzenie iż: 
a. oferowane przez niego produkty (każdy z osobna) spełniają wymagania pozwalające na kontynuację badań 

naukowych Zamawiającego bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności (procedur), w tym np. 
kalibracji urządzeń   

b. nie spowodują zwiększenia kosztów z tytułu konieczności nabycia dodatkowych produktów i innych materiałów 
zużywalnych 

c. Wykonawca przyjmuje na siebie odpowiedzialność za uszkodzenia sprzętu powstałe w wyniku używania 
zaoferowanych i dostarczonych produktów równoważnych, na podstawie opinii wydanej przez autoryzowany 
serwis producenta sprzętu. 

3. Przewidywana realizacja dostaw wskazanych produktów nie będzie miała zasadniczego wypływu na 6 celów 
środowiskowych, które wynikają z artykułu 17 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia 18 
czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających zrównoważone inwestycje) tj. Łagodzenie zmian klimatu; 
Adaptacja do zmian klimatu; Zrównoważone wykorzystanie i ochrona zasobów wodnych i morskich; Gospodarka o 
obiegu zamkniętym, w tym zapobieganie powstawaniu odpadów i recykling; Zapobieganie zanieczyszczeniom 



 

 

 

powietrza, wody lub gleby i jego kontrola; Ochrona i odbudowa bioróżnorodności i ekosystemów. Wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 2. 

 
 
 

 
VII  TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT 
1. Oferty należy złożyć do dnia 12.02.2025 r. do godz. 10:00. 
2. Oferta musi być złożona w języku polskim, na druku Zamawiającego: formularz oferty. Wypełnione i podpisane 

dokumenty należy złożyć pocztą e-mail w postaci dokumentu elektronicznego, opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, bądź kopii elektronicznej dokumentu sporządzonego w postaci papierowej i opatrzonej podpisem 
osobistym w pliku zabezpieczonym przed edycją np. pdf. na adres: msledziewska@wum.edu.pl. Prosimy oznaczyć 
ofertę w tytule wiadomości znakiem sprawy ATZ_MG_20815_WF6_2025 
 
 
 

VIII  SPOSÓB KALKULACJI CENY OFERTY  
1. Ceny należy podać w polskich złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający nie przewiduje 

rozliczeń w walutach obcych. 
2. Zamawiający w toku oceny ofert może zażądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

 
 

 
IX  OCENA OFERT  
1. Zamawiający nie przewiduje możliwości negocjacji.   
2. Wyłącznym kryterium oceny ofert jest cena. 
3. Porównanie ofert nastąpi w oparciu o cenę brutto (tj. z podatkiem VAT). 
4. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej w przypadku złożenia ofert o takiej samej cenie, 

Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia ofert dodatkowych w określonym przez niego 
terminie. Wykonawcy składający oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane 
w pierwotnych ofertach. 

5. W przypadku nieokreślenia przez Wykonawcę terminu dostawy, okresu gwarancji lub terminu płatności Zamawiający 
przyjmie, że zaoferowano terminy wskazane przez Zamawiającego. 

6. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe oraz inne omyłki polegające na niezgodności 
oferty z treścią zapytania ofertowego niepowodujące istotnych zmian w treści oferty w rozumieniu przepisów ustawy  z 
dnia 11.09.2019 r. pzp.   

7. Zamawiający zweryfikuje, czy oferta zawiera rażąco niską ceną, a w przypadku gdy uzna cenę za rażąco niską, wezwie 
Wykonawcę do udzielenia stosownych wyjaśnień,  z zastrzeżeniem, że w przypadku ich nieudzielenia bądź ich 
nieuznania oferta zostanie odrzucona.   

8. Zamawiający odrzuci ofertę niezgodną z  Zaproszeniem do składania ofert cenowych.  
9. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, odstąpi od realizacji zlecenia lub zawarcia umowy, Zamawiający 

może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez ich ponownej oceny. 
 
 
 

X POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
1.  Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a oferentami odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej.  
2. Informacja z rozstrzygnięcia zostanie umieszczona na stronie https://logistyka.wum.edu.pl 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub zamknięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
 na każdym jego etapie bez podania przyczyny oraz prawo do zmiany treści ogłoszenia przed upływem terminu 
 składania ofert przy jednoczesnym stosownym wydłużeniu tego terminu. 
 
 
 

 



 

 

 

XI  PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Zamawiający informuje, że w przypadku:  
- Wykonawców będących osobami fizycznymi, w tym prowadzących działalność gospodarczą,  
- osób fizycznych wymienionych w treści oferty,  
- pełnomocników Wykonawcy będących osobami fizycznymi,  
- członków organu zarządzającego Wykonawcy, będących osobami fizycznymi  
będzie przetwarzał dane osobowe uzyskane bezpośrednio w toku postępowania, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) zgodnie z „Polityką prywatności 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” dostępną pod adresem:  
Polityka prywatności WUM | Warszawski Uniwersytet Medyczny 

https://www.wum.edu.pl/node/17087

